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Strona główna  › Informacje

VI Europejski Kongres Matematyczny

W dniach 2 -7 lipca 2012 r. Uniwersytet Jagielloński będzie gospodarzem VI
Europejskiego Kongresu Matematycznego, organizowanego wspólnie z Europejskim
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Towarzystwem Matematycznym (EMS) oraz Polskim Towarzystwem Matematycznym (PTM).
Do udziału w kongresie zaproszeni zostali matematycy z całego świata.

Europejski Kongres Matematyczny odbywa się co cztery lata i jest jednym z najważniejszych
międzynarodowych zjazdów matematyków. Tego rodzaju spotkania, dające możliwość osobistego
kontaktu matematyków z różnych stron świata mają ogromne znaczenie dla rozwoju dyscypliny
nawet dzisiaj, w epoce Internetu. Szeroki zakres tematyczny kongresu umożliwia uczestnikom
wyjście poza własne pole zainteresowań naukowym, oferując im jedyny w swoim rodzaju przegląd
zagadnień współczesnej matematyki.

Program kongresu obejmuje zarówno wykłady, które nakreślą panoramę głównych dyscyplin
dzisiejszej matematyki, jak i prelekcje dotyczące bardziej szczegółowych zagadnień. Odbędą się
również dyskusje panelowe, sesje plakatowe oraz imprezy towarzyskie i kulturalne. W trakcie
kongresu wręczone zostaną również nagrody przyznane przez EMS. Lokalizacja konferencji w 
zapewni uczestnikom konferencji nie tylko wspaniałe warunki do wymiany doświadczeń naukowych,
ale również możliwość zwiedzenia zabytkowego centrum Krakowa.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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